РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425050, Марий Эл Республик, Звенигово

район, Суслонгер пос., Железнодорожная

урем, 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»

425050, Республика Марий Эл, Звениговский

район, поселок Суслонгер, ул. Железнодорожная, дом 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

===================================

от « 06»   февраля  2013 г       № 23
О принятии недвижимого муниципального имущества в

муниципальную собственность муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

На основании Постановления Верховного Совета Российской Федерации от 27 декабря 1991 г. № 3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность», п. 6 ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 41 Устава муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», п. 3.1.6. Положения  об Администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», Администрация муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» недвижимое муниципальное имущество, согласно приложению.

2. Ведущему специалисту-главному бухгалтеру администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» недвижимое муниципальное имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Городское поселение Суслонгер».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» Ахматгалиеву И.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»
  В.К. Веселов
исп. Ахматгалиева И.А., тел. 6-74-74
Приложение

к Постановлению администрации муниципального

 образования «Городское поселение Суслонгер»

«О принятии недвижимого муниципального имущества в

муниципальную собственность муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»
от «06» февраля  2013 года № 23
ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого муниципального имущества, принимаемого в собственность

муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта
	Площадь,

кв.м.

	1.
	Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт Суслонгер,

 ул. Мелиораторов, дом 12, кв. 1
	63,8

	2.
	Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт Суслонгер,

 ул. Мелиораторов, дом 12, кв. 2
	57,4